v. sSWiE TEN I. c. Tom. II. 587- P55-

5. XL.
Eluceſcit ex ſuperioribus, quod morbi quidam facilius recidivent,

qusm alii, quod ſubiecta quacdam prae caeteris ad recidivas morborum
concipiendas proclivia deprehendantur, quod demum certa anni tempora
recidivarum ortui quam maxime faveant. Morborum itaque ſanatorum,
subiectorum, morbo antea adflictorum, atque anni temporum confiderotio
ſigna recidivarum futurarum ſuppeditare poteſt. Vid. LoMMIVS l. C.

Signa recidivarum, hactenus recenſita, ſuſficiunt ad primm illud, quod
XXXVI. adduximus, momentum diiudicandum. Quæe enim reſtant cauſſa-

rum in-et externarum, recidivas determinæutium, ſigna, vel noſtram non me-
t aottentionem quum cuilibet patere queant, vel in Semiologia tradun-

Ton ur hitur ſuſficienter, ut itacue iĩisdem immorari non opus ſitt. Nunc vero de
prognoſi recidivarum diſſerendum adhuc erit.

3. XLIVitae periculi, quod inferunt morbi, magnitudo debet procul du-
bio ex ratione morbi ad vires aegri diiudicari. Praecipit ita oAL ENVS
in Libr. de conſlit. art. medicae cap. 1 Si ergo duo ponamus ſubiecta
uno eodemque morbo adficta, quorum unum debilius, alterum eſt ro-
buſtius: neceſſe tum eſt, ut illud gravius, quam hoc decumbat. Si ita-
que unum idemque ſubiectum diverſis temporibus eodem adficiatur mor-
bo, idque hac ratione, ut primo robuſtius, dein vero debilius ſit: tum
morbus eo tempore, quo debilius exiſtit ſubiectum, periculoſior erit,
quam eo, quo robore adhuc ſuo gaudebatt. Quum ergo quilibet mor-
bus vires aegrorum frangat; ſequitur inde, ut morbus vix ſanatus, et
recurrens eodem impetu, periculoſior eſſe debeat, quam antea. Quodſi
hinc recidiva eadem, aur maiori vebementia, quam morbus praeterlapſus,
aegrum ientet, morbo tum ipſo antea pracſente periculoſior eſe deber.

E Quodsi
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Quodſi contra ea multo minori atrocia morbi cuiusdam contingat recidiva,
mitior haec quoque eſſe debebit, quam morbus, cuius eſt recidiva.

5. XLIL
Quo maior conſequenter eſt cauſſfa; recidivam morbi ſuſcitans,

hinc quo debilius eſt ſubiectum, quo oravius et validius eſt relictum in
aegro irritamentum, quo maior eſi couſſa recidivae occaſionalis, praediſpo-
nentem excitans, quo denique plures et potentiores ad recidivam determi-
nandam aliae concurrunt circumſlantine: eo gravior, eoque periculoſior
erit recidiva. Quo minus vero haec obtinent; eo mitior etiam ſit morbi
cuiusdam recidiva neceſſe eſl.

5. XLũI
Patere exl5pho antecedenti poteſt, cur recidivae aurummales, a vi-

tio corporis graviori productae, ut et eae, quae cito et frequentius fiunt,
iis ſint generatim periculoſiores, quae alio anni tempore, a cauſſa magis
externa tardius atque non ſaepius contingunt: Conf. LOMMIVS l. C.
Pag. 287. 288-

Quamvis experientiæ teſtetur, quod nõn ommes morborum recidivac ma-
ĩori vi, quam elapſi morbi, ſtipati incedant; id nihilominus verum eſt, quod
frequentiſine vitae humanac graves inſidias ſſruant recidivae. Conferri hac
de re merentur Auctores, in antecedentious citai. Neque id mirabitur is,
qui cauſſas, quae recidivis morborum originem dare poſſunt, attenta per-
Iuſtrat mente. Cuius vero rei generali diſquiſitioni cum ꝗ&phi anteced. ſatis-
faciant, pluræ hic adnotare nolo, ne vel ſinervacaneum, vel parum cum in-
ftisuto meo conſentiens negotium in me ſuſcepiſſe videar.

CAPVT II
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CAPVT II
THERAPIA MORBEORVM RECIDIVORVM.

5 XLIV.

L]

herapia verſatur circa morborum, corpus humanum adſligentium,
a curationem. Regulas hinc tradere debet, quibus aegritudines

tam praecaventur, quam tolluntur. Therapia itaque morborum re-
cidivorum methodum, qua corpus humanum et contra recidiva-
rum inſultus munitur, et a recidivis liberatur, oſtendat neceſſe eſtt Re-
cidiva ab eo morbo, cuius eſt recidiva, quoad eſſentiam, non differt.
Methodus ergo medendi morbi recidivae, actu iam praeſenti, deſtinata,
convenit cum æa, qua morbus ipſe, qui recidivat, removetur. Quum
iam in Therapia curationes morborum fuſius ſuppeditentur: medendi me-
thodum, quam ſibi praeſentes recidivae expoſcunt, iure hic omitto, ge-
nerali methodo recidivas praecavendi unice inhaerens.

LY

L

XLV.
Debilitas et irritamentum, a morbo in corpore relictum, ſunt, uti

ex Capite priori eluceſcit, modo ſufficientes, modo praediſponentes re-
cidivarum cauſſae; atque in ultimo hocce caſu quaevis morbi, vel adhuc
reſtanè in corpore, vel externa admiſſa cauſſa, vicem cauſſae occaſionalis
ſubire poteſt. Cuius itaque recidivas morborum praecavere intereſt, ille
ſequentes debet attendere regulas:

I. Cavendum eft, ne irritamentum remaneat a morbo, atque debilitas, quam
quilibet couſſatur morbus, nimium capiat incrementum;

Il. Cauſſa morbi radicitus, ſi firi poteſit, qſbt exftirpanda, eoque uſt reſpicien-

dum, ut nova praecveatur;
Ill. Cauſſae externac morbi evitandae sunt, aut ſi iam admiſſac fuerint, corpus

Zita eſt mutandum, ut inde arotans mllum, vel mitiur tantum patiatur
damuum,

E s. XLVI.
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XLVI.
Calculus, corporã alia acuta, tumores, materia obſiruens, maſſa

acris, irritamenti munere ſunguntur. Ne ergo exinde morborum exci-
tentur recidivac; eo omni opera annitendum erit, ut haec, ſi adſunt,
morbo quieſcente, e corpore expellantur s. anteced. n. I)O.. Quodſi
autem fieri hoc nequeat: actio irritamenti in partes corporis minuenda
erit et praccavenda, aut ſaltim damnum, ex actione illius metuendum,
vel in totum, vel ex parte tantun imminuendum. Fieri haec poſſunt
per congruam victus rationem, per exactam regularum diaeteticarum ob-
servationem, per demulcentia, reſcleutia, reluxantia, derivantia et ſo-
pientia remedia, per aequalem demique humorum diſtributionem. Per ſe
patet, ita hiſce remediis utendum eſſe, ut aliis ſimul regulis therapeuticis
ſatisſiat; alias enim, Ioco minoris damni, maius facile inducitur.

5- XLVII
Quando morbi, qui ex acrimoniæ fluidorum oriuntur, per im-

perfectas iudicantur criſes, aut itæ ſolvuntur, ut acris remaneat quaedam
particula: fieri tum poteſi, ut recidivae eiusmodi morborum ſubnaſcantur.
Patet id ex illis, quæe in Capite priore dictæ ſunt. In curandis itaque huius
ſarinae morbis eo reſpicere therapeutam oportet, vt criſes fiant perſfectae,
atque ut omnis materia aeris e corpore expellatur. Exeretiones ergo, qni-
bus eiici haec materia poteſt, ſullentari atque excitari debent;. impedi-
menta, quae congruo earum ſueceſſui obicem ponumt, removenda funt, atque
morbo etiam iam ſublato, onmmia evitanda ſunt aegro, quae valent lungue-
scentes inducere excretiones. Vires itaque aegri praecipue conſervandae
veniunt, atque caveat ipſe aeger,, ne nimis cito nocenti aẽri corpus ſuum

exponat

5. XxII.
Debilitas, 2 morbo relicta, eſt vel ſaxitas nimia, vel rigiditas,

vel ea debilitatis ſpecies, cuius cauſſa eſt impeditus fluidi nervei in partes
ſolidas influxus. Laxitas nimia expoſcit roboraniia, adſtringentia; rigi-
ditas indicat loxantia, ſeu emollientia; ultima tandem debilitatis ſpecies
remedia ſic dicta nervina ſibi vindicat. Facile inde colligere poſſumus,
quid Therapeutae agendum ſit, qualiaque eſigere debeat remedia, ut ni-
mium a morbo reſiduae debilitatis præaecaveat incrementum. Ne vero mo-
do ob relictam morbi ſænati cauſſam, modo ob depravatam ciborum di-

geſtio-
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geſtionem novaæ debilitatis ſuboriatur cauſſa; neceſſe eſt, urt Medicus in
curanda hac debilitate tam reſtitantis cauſſae morbi ficae, quam primarum
viarum iuſtam habeat rationem Alvus hinc erit expurganda et, quae
ventriculum, inteſtina et viſcera roborant, remediæ uſurpanda. Cibi porro
ſint evpepti, non nimia in quantitate ingerantur atque ita modificentur,
ut curationi modo huius, modo illius debilitatis reſpondeant. Fugiantur
denique onnes cae cauſlae, quae quacunque ex ratione debilitatem produ-
cere ponunt, acr v-&. humnidus, nimis calidus, motus corporis exce-Vs ad

dens aliaque-

5. XLIX.Secunda, quãe in praecavendis morborum recidivis attendenda eſi,
indicatio (5. XLVI), requirit, ut partim methodus medendi, cauſſis mor-
borum, quaremis illae ſunt morbi, deſtinanda, regulis theropeuticis conve-
nienter adhibearur, partim vero nihil ab aegro admittatur, quod cauſſam
morbi ſuppeditare poſſer. Vtrumque momentum fuſius explicatur in The-
rapia, nimisque Jongum poſtuat ſermonem, quam ut a me in praeſenti
fpecimine digne enodari queat. Quodſi interim fiat, ut cauſſa morbi in-
tegre tolli nequeat: conandum ſaltim eſt, ur, quantum fieri poteſt, immi-
nuatur atque aegri corpus ita diſponatur; ut ab acceſſu alius cauſſae,
quacum non removenda ſuficiens morbi fit cauſſa, liberum maneat. Hac
ratione v. g circã polypos cordis, vaſorumque huic annexorum, ãtque
cirea tumores cerebri, quatenus ſunt palpitationis cordis et ajoplexiae
cauſſae, verſari debemus.

6 L.
Quod ultimam denique attinet indicationem XLVI): eſ ge-

neratim hoc modo ſutĩsſacere debemus, ut ex cognita morbi et cauſſae
externae;, in corpus aegrum ãgentis, natura determinemus: an cauſſa illa,
f admittatur, corpori aegro conducat, aut noceat, et quãenam ſint maxi-
me convenientia remedia, quibus damnum, ab admiſſa iam eiusmodi
cauſſa externa productum aut metuendum, tolli aut praecaveri poſſit?
Sic qui morbo, ex orgaſimo humorum oriundo, laboravit aeger, ſpiri-
tuoſa evitare deber, quoniom haec, ſi ingerantur, orgaſmum efficiunt.
Quando vero aeger uſui eorum iam indulſit, temperantia adhibenda ſunt,
ut horum auxilio excedens fluidorum compeſcatur motus. Quum vero
adeo diverſa ſit morborum et cauſfarum externarum natura: facile per-
ſpiciet quiliber, pauca tamum generalia praecepta tradi hic poſſe. niſi

E 3 forſitan
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forſitan eiusmodi indolis hue reſerantur regulae, quarum verĩtas primis
innititur cogr. itionis humanae fundamentis. Vnicum autem dari hic po-
teſt moxime utile praeceptum, ex quo alia absque difficultate derivan-
tur. Coveat ſibi ſcilicet aeger a quocunque vitio diaetetico Vitium enim

l

diaeteticum cuilibet quidem, illi tamen praecipue nocet, qui debilis eſt.
Niſi ergo vix ſanatus homo regulis diaeteticis morigerum ſe pracbeat;
fiet facile, ut modo curati morbi patiatur recidivam, quae eo certius
eveniet, quo citius a morbo patratur et quo magis morbo ſavet eiusmodi
peccatum. Inprimis vero eas, quae animi pathemata, æẽrem, cibos et
potum reſpiciunt, regulas diaeteticas obſervet ſubiectum adſlictum; vi-
tia enim circa harum rerum uſum quo facilius admittuntur, eo triſtio-

i

res ſunt, qui inde in corpus redundant effectus. Si vero contra has re-

l

i gulas iam impegerit aeger: noxa inde metuenda, praecavenda eſt per ap-
propriata remedia, quae inter eminet quies, abſtinentia, temperantia,

llll obvolventia, roborantia, evacuantia, derivantia et alia, quae ex natura
i morbi, a vitijs iſtis ſubnati, et therapeuticis fundamentis facile in caũ

Vlllli
l

ſE

h

li

t

n quodam obvio eruuntur,

n; 5. L.
l

H Finem nunc huic ſeriptioni imponere poſem, quum ĩis etiam,lE: quae practica mei argumenti pars requirere mihi videbatur, ſatisſecerim.
i Vt vero traditarum XLVI. regularum veritas atque utilitas eo magis in-

itaque tibi hacmorrhoidarium, in quo tamen ob ſpasmos, quibus torque-

n tur, haemorrhoides minus rite fluunt; contingent hinc ſanguinis verſus
caput reſtrictiones indeque oriundi frequentes inſultus apoplectici. Quae-,

n ritur, quid faciendum, ut hi praecavantur inſultus? Cauſſa corum du-
m
Tllit plex eſt in propoſito caſu, ſpaſni nimirum cum haemorrhoidibus con-
n ll iuncti, et debilitas vaſorum cerebri hincque pendens reſtricti ſanguinis af-

fluxus. Vt ergo iſti praeeaveantur inſultus: efficiendum eſt I. ut ſpaſni
minus vehementes evadant; II. ut caput roboretur et congeſtiones ſan-
guinis verſus encephalum imminuantur. Primam indicationem adimplent
antiſpaſtica, cum iis nonnunquam coniuncta, quae haemorrhoides hac
ratione' promovent, ut neque ſpasmi, neque congeſtiones verſus caput

74 adaugeantur. Aegro dein commendandum eſt moderamen reſpectu
l

animi pathematum, irae potiſimum et terroris; acre temperato, cibis
minus ſlatulentis et obſtruentibus, potuque utatur tenui; excretio alvina

libera
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libera ſemper ſit, motus corporis moderatus inſtituatur, vigiliis non ni-
mium indulgeat aeger, ſolemnes demum exeretiones neque ſupprimat,
neque negligatt. Ad alteram indicationem ſpectant roborantia tam in-
quam externa, ita tamen comparata, ut congeſtio ſanguinis inde non
increſcat, ea porro remedia, quae ſanguinem a capite derivant et cauſſas
novae congeſtionis arcent, hinc venaeſectio, pediluvia non nimis calida,

alinque genio morbi accommodata derivantia. Evitet practerea aeger non
ſolum animi pathemata, cibos flatulentos et reliqua, quae ipſi vitanda eſſe

modo docuimus, ſed acrem quoque ſrigidum, calidum et humidum,
potum ſpirituoforum et cereviſiarum commoventium, motum exceden-
tem, ſomnum nimis diu protractum, cibosque nimium nutrientes, ne-
que cos tandem cibos, qui conducunt, magna ingurgitet copia. Me-
thodi huius, inſultus apoplecticos in adducto caſu praecavendi, dignita-
tom ſaepius teſtata eſt experientia, ut ex Practicorum monumentis adpa-
ret. Sed reſpondet quoque regulis ſuperius evictis, quarum itaque ve-

ritatem confirmat. Poſſum nune congrue huic
Diſſertationi addere colophonem.

7

PRAE-
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Nondum longe receſſimus a die, quo repente conſpecto anico, quem magno
 ijtinere a nobis ſeiunctum putavi, gaudium, quale diu non ſenſeram, me
adeo occupavit, ut ne id quidem ſuccurreret, cauſſam reditus TVI ad nos non
aliam eſſe, quam vt in perpetuum, et nobis et Germaniac omni, vale diceres.
Nunc, cum praemia TIBI parari video, quorum collationem proxime plerun-
que ſequi ſolet abitus eorum, qui ita condecorantur: ſi ad ine ſolum reſpiciam,
quin in contraria movear, prohibere vix poſſum; aliquid certe haec expectatio a
gaudio meo detrahitt. Redeundum tamen TIBI in patriam eſt, ſi illi inprimis
eruditionis atque experientiae opes, quas vndique cumulaſli, velis impertirii Et
quid patria dulcius eſt; quaæ civitas, cui operam impendamus, dignior? Satis diu
vixiſi a TVIS ſeiunctus, in Valachia primum, graeci ſermonis couſſa, per quem
omnis ad nos elegantia, omnis ꝓhiloſophia, derivata eſt: deinde in vrbe hac, cum
nt ipſius philoſophia ſtudio, matheſeos inprimis.et phyſicac, mentem percoleræs,
tum ut inedicinar ſolidan TIBI comparares ſcientiam: noſtremo in Auſiria atquæ
Italia. Non enim iis eruditionis adminiculis contentus eſſe voluiſti, quae vna aca-
demia TIBI potuit offerre; verum, roscunque Viennae, Bononiae, Floren-
tiae, Venetiis viros offendiſi?, ex quorum inſt.tutione- nql colloguio ſructum ca-
pere, vel quorum mamductione uti poteras, per eom omniſm ſtudia eruditio-
nem TVAM auvere ac evehere es conatus. Quod qua diligentia foceris, mili
potiſſimum coniectari facile eſt, qui cum toto eo tempore, quo inter nos verſatus

es, TE auditorem viderim acutum et aſſiduum; cum reduce, non quam ſæepe vo-
lebam, ſed aliquoties tamen, non contemnendi argumenti ſe?mones babui. Haec
quum conſidero, TVI couſſa etiam nunc laetor, quod diſficillimis temporibus
belli, nuper demum per Dei gratiam plane compoſiti, tutus inter nos vixerĩs; quod
itinerum pericula ſalvus evaſetis; quod, æoti TVI plane compos, patriam poſſis
reviſere. Gratulor etiam TIB I honores academioos, quos expectas: poſtremo,
fauſta quaevis com Tà BI precor, tum TVIS, mæ auteni: memoria? TVAE
atque amori commendo. Halae d. 23 Mortii, 1763-

x
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u uamvis multorum iuvenum acquiſitam in Academiis bonarum artium ſcient iam
temporis ſpatio, quo iisdem commorati ſunt, dimetiri neque poſ-

ſimus, neque dobeanms; de illis tamen, qui neque naturam experũ ſunt nover-
cam, neque oruda in Academias propulerumt ſtudia, non ſine optima ratione ſuſpi-
camur, quod magnos fecerint progreſſus., quando plures annos in iſtis ſapientiae
locis emenſi ſunt, femperque ita ſe ſe geſerunt, ut eusdem practerlapſi tempo-
ris numquam poenitere queat. Horum quidem numero, ſi quis alius, certe 7v,
Praenobilisfime Candidate, accenſendus es. Pollquam enim per quinquennium in
Regia noſra Fridericiana, tam in Medicinam, quam-in alias ſciontias, invidenda
incubueras diligontia, morumque TVoRr vVM integritate omnibus TVIS TE com-
mendaveras Praeceptoribus, nos relinqere; atque Vienmam variasque famigeratiſ-
fimas haliae Academias adire decreviſti, ut quidquid poſſes boni ibi coliigeres.
Revęrſus demum ad nos, inteuro elapſo biennio, ſummosque in arte ſalutari am-
hiens hoderes, talem T in ſollemnibus praeſtitiſti examinibus, qualem 7æ fu-
turum ex inſigni TvaA diligentia augurari iam licebab,. Atque nunc publicum
TVaAE ernditionis dòcumentum, hane pta Diſſertationem inanguralem, edidiſii,
cums muateriem, maiori explicatione dignam, ita pertractaſti, ut, qui de rebus
medicis iudicare poſſunt, iure Tæ pracinium, quod Ordo noſter Ti1BI decrevit,
mereri, lubentiſime profiteantur. Gratulor hinc ?ſ”1 ſ”mmos illos propediem
in T2 conuferendos honores, optoque ox animo, ut iisdem, ſuperato feliciter
longo itinere,. in patriac TVAE, reipublicae, orbis litterati, et proximi aflicti,
ſplendorem, utilitatem, incrementum et proſperitatem, diutiſſime 7i1B1 frui con-
tingat. Curabo ego, ut in TE cxornando augendoque ſtudium meum numquam
poſſis deſiderare. Vale, meique memor ſemper vivel Dab. Halac Magdcburgicae,

XXVI. Martii, MDCCLXHI.
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icet nunc, quum omnia iam iam ſint in feſtinatione ad ſaureandam diligentiam

 tuam, negotiis implicitus potui
ſine ulla publica animi in TE mei teſlificatione practermitteree Maximo adhuc cum
animi oblectamento illius temporis reminiſcor, quo mihi primm innouiſũ; inno-
mniſti vero praeclaris factis. llhus enim conſilit ſapientiae pleniſſimi memor eras,
quod Me licimam profiteri volentibus m ignus oſinr dedit HI PPOC RA TES, Geo-
metriam et numerorum ſcientiam addiſcendam eſſe contendens, anrequam ad Artit
ſalutaris tractationem accedatur. Captis ab hoc mathematum ſfudio ingenii et iu-
dicii augmentis, ad Medicorum dogmata percipienda illorum ſcholas frequentaſti,
et quidem ita, vt optandum foret, ſt etim ad ninres alios laudabile. exemplum
tuum iret. Non detrectabunt id de æE. honoriſięe. toſtar? praeceptores tuii Et
quod praecipue ad me attinet, ĩuſto longioræm me in 7E londando æſſe- opor-
teret, ꝗlam permitterent epiſtolae anguſti ſimites, ſt omnia, quae mihi de TE
conſtant, acquiſitae doctrinae medicae momenta nunc enarrare vellemm Sed hię
nondum acquieuiſli; dum nlterins proceſſerat ardor tuus in diſcendo- Relicta an-
te hos duos annos Fridericiana, ad alias Germaniae et ltaline academĩas diſceſſiſti,
inde huc iterum redux, curſum academicum aliſoluturus: inſlar landabilis exempli
apum, quae non in uno prato flores ad mel conficiendunr idoneos carpunt, ſed
etiam in pluribus aliis, iisque remotiſſimis locis vagantur, tandem ad alueare re-
deunt, quicquid ætulere, diſponunt ac per favos digerunt. Macte iſta virtute eſtol
De Do toris dignitaie ab incluto Meditorum Ordine in regia Fridericiana meritis tuis
decreta, atque in T E propediem publice conferenda, ?1æ1I etiam atque etiam gratu-
lor; ſubiuncto voto veriſſimo, velit DEVS T. OM. hoc honoris accrementum
Bono publico, TiBI atque ornatiſimae familiae tuaæ felix ſortunatumque fieril
Vale meique amicam memoriam conſerval Dab. in Acad. Frider. VIL. ante Cal.
Aptil. cloloccrxii.

PRAESTANTISSIMO

S. P. D.

D. IOANNES CHRISTOPHILVS KEMME.
A M I C O S V O

nuas TiBI nunc inſeribo litteras, AMICE PRAESTANTISSIME, ſnon
ideo

RVM praeconis in me ſuſcipiam perſonam; ſed ut publicum mei erga E amoris
et mutuae noſtrae amicitiae ſtabiliam monumentum. Uninque fere elapſi ſunt
amni, ex quo et amiciria et aẽqm lis ſludiorum ratio nos coninxit. Recordare huius
temporis, A MICE OPTIME, quod ſux ſe mihi ſuatitate tantopere conmendat,
ut unicum ferme multarum acerbitatum mihi adferat Ienimen. Quam dulce nobis
hoc, quam utile erat tempus? Quam dignum itaque noſlra recordatione? Derelin-
quens vero nos ante biennium, diſſitas æliiſi regiones, ut, quod Tva TiBI in
aliis Germaniae variiſque Italiae urbibus dignum videretur anotatione, in TVA
adverſaria TVo sque hinc uſus conferres Licuit mihi firmiſſima haec Tva r dili-
gentiae nonumenta, quac nulla, ut celebrentur, indigent verborum pompa, vide-
re, poſlquam, inſtructus omnibus eoruni virtutibus, qui itinera fecerunt, carens
ſimul illorum Vitiis, nos denuo ſalutaverass Quanta vero laeſitia perfuſus ſim,
quum tunc ẽòãam ævau amicitiam ræ nihi conſervaſſe perſpicerem, verbis
exprimere non poſſumr. Nunc ũm in eo eſt, ut indefeſſae ?væE diligentiae
cedem reportes. Coronaberis doctorali dignitate, defenſo inaugurali ?vo Speci-
mine, quod acquiſitam 7VaM in arte medica ſcientiam comprobat lucu-
Ientiſſ ne. Gratulor T 1æ1 quam maxime de promeritis his honoribus? Vtere iis-
dem din? Saluus in patriani, quae rE exſpectar, redi? Noſtrae demun mumae
amicitiae memor, TvvM erga me amorem numquam depone. Ego quidem in
poſterum quoque, ut hactenus, in ?æ amando TiBIque et Fratri TVo cariſimo,
qui TV a premit veſtigi, inſerniendo nemini cedam Valel Dab. in Academ. Fri-